河北师范大学汇华学院教务处通知
2018第12号
关于核对2018届毕业生学历图像采集信息的通知
各学部：

  我院2018届毕业生学历图像信息已上传至中国高等教育学生信息网（学信网），目前正处在信息核对阶段，现将学历图像采集照片发往各学部，请各学部毕业班辅导员老师按如下要求组织学生认真核对：
    一、信息核对时间及要求
本次核对包括纸质照片核对和学信网学历电子注册图像校对两部分，核对时间为2018年3月5日至2018年3月30日。

请提醒每位2018届毕业生务必在规定时间内登录中国高等教育学生信息网核对本人学历电子注册图像信息。
   二、纸质照片核对要求

    纸质照片主要核对纸质照片本身与照片下方信息是否为同一人信息。

   三、学信网学历电子注册图像校对程序
    1、点击“中国高等教育学生信息网”http://www.chsi.com.cn/；

    2、点击标题栏中的“图像校对”；
[image: image5.emf]
3、进入后，点击“校对本人学历照片”
[image: image2.png]BHEAZHER

FHRARER , RERREVE.

4、点击登录学信档案，输入“用户名”+“密码”后点击“登录”；（2014级学生在2014年9月入学核对学籍信息时均已注册过学信网账号，如果忘记学信网账号请点击“找回密码”）
[image: image3.png](EEAFENESIHTER )

FHS/SHIES/E

i HEAFE  HEER

登录成功后，点击“学信档案”——“毕业证书图像校对”对照显示的信息认真核对：

  [image: image4.png]

学生应认真核对本人的照片、姓名、性别、考生号、专业、身份证号、出生日期、班级等信息。

如果学籍信息及照片没有问题，则点击右下角的“正确”按钮。

如果学籍信息或照片有问题，则点击右下角的“有误”按钮。选择相应原因，并报辅导员老师。辅导员老师将错误信息汇总至《数据检查勘误表》报学部，学部汇总后报教务处进行集中修改。

   如果学生登录学信网后，网站提示“没有符合条件的毕业生图像信息”，也属于错误信息，务必报辅导员老师。

教务处联系人：白玮（北院行政楼112）。联系电话：80785812。
四、其他注意事项
1、请各毕业班辅导员老师于3月5日-6日携带班级学生名单到北院行政楼112室领取纸质照片。
2、请各学部务于4月3日前将《数据检查勘误表》（见附件）报教务处(北院行政楼112室)。
3、毕业生照片为学生毕业证和学位证专用照片，应由毕业班辅导员老师统一保存，请勿发给学生自行保管，请勿用作他用。

   附件：数据检查勘误表

[image: image1.png]BEHEFERRM (FER)

SHEEE—TE SESRRREER TR SR FRRE RS R 'R

& BAmE Fll

E-31) meHE | smCe  HEAD
PR « S hBER R TF - FEYGEEEETE
(BERSFRANSUSSFRSERNE) ERNE - RUEFEFEFFERTA

FEFIRR | FRAES | SEIEE | (FE)

河北师范大学汇华学院教务处

2018年3月4日

附件一：

数据检查勘误表
专业：             （范例）
	照片身份证号
	错误信息
	正确信息

	120**************x
	姓名错误：张三
	改为：张明

	030***************
	身份证号错误：030***************
	改为：130***************

	130***************
	李四：没有符合条件的毕业生图像信息

辅导员签字                           学部盖章

填报数据检查勘误表时必须提供错误学生照片上的身份证号，便于准确查询。如内容较多，可复印勘误表。

Tel: 0311-80785812           http://huihua.hebtu.edu.cn